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Periodo: 01/02/2021 até 28/02/2021, Plano 0002, Moeda: 1, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 1 1.1.1.01.0001 - FUNDO FIXO

Saldo Anterior: 1.179,36

Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padrdo
05/02/2021 14945 5696162 2.000,00 0,00 3.179,36  TED - ALESSANDRO PURCINO ANDRADE - 0739/2021
14945 5696348 0,00 176,40 3.002,96 BAIXA CONTABIL S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL 02/2021
14945 5696350 0,00 78,00 2.924,96  BAIXA CONTABIL JULIANO DE MORAIS 02/2021
14945 5696351 0,00 159,83 2.765,13  BAIXA CONTABIL FARMACIA YANOMELO LTDA 02/2021
08/02/2021 14945 5696170 1.800,00 0,00 4.565,13 TED - ALESSANDRO PURCINO ANDRADE - 740/21
25/02/2021 14945 5696384 0,00 233,30 4.331,83 BAIXA CONTABIL BMP CASA DAS FONTES 470/2021
26/02/2021 14945 5695414 0,00 368,00 3.963,83 RESSARCIMENTO PEQUENO VULTO
14945 5695415 0,00 677,15 3.286,68 RESSARCIMENTO PEQUENO VULTO
14945 5696389 0,00 200,00 3.086,68 BAIXA CONTABIL SHR INSEMINACAO ARTIFICIAL LTDA - 740/2021
14945 5696390 0,00 60,00 3.026,68 BAIXA CONTABIL TUCANO PAPELARIA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E PRESENTES
740/2021
27/02/2021 14945 5696391 0,00 240,00 2.786,68 BAIXA CONTABIL MEDLINN HOSPITALAR 740/2021
14945 5696392 0,00 52,00 2.734,68 BAIXA CONTABIL MUNDIAL REFRIGERACAO 740/2021
14945 5696395 0,00 169,95 2.564,73  BAIXA CONTABIL INOVACAO SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS 740/2021
14945 5696396 0,00 132,00 2.432,73  BAIXA CONTABIL ADERSON GOMES DE LIMA JUNIOR 739/2021
3.800,00 2.546,63 2.432,73 <<===== Saldo da Conta: FUNDO FIXO
Conta Analitica: 3903 1.1.1.02.0015 - BANCO CEF C/C 1073-5 - HGG Saldo Anterior: 10.141.658,76
Data Lote Lanc. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padréo
01/02/2021 14945 5695345 0,00 6,98 10.141.651,78 TARIFA BANCARIA
14945 5695346 0,00 8.500.000,00 1.641.651,78 APLICACAO FIC GIRO
14945 5695347 11.572,00 0,00 1.653.223,78 ESTORNO IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS NF 3517
14945 5695348 0,00 11.572,00 1.641.651,78 IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS NF 3517
14945 5695899 0,00 90,40 1.641.561,38 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 0557/2021
14945 5695900 0,00 170,60 1.641.390,78 TELEFONICA BRASIL 0189/2021
14945 5695901 0,00 320,00 1.641.070,78 CASTELO COMERCIO DE BATERIAS,PECAS E SERVICOS 0540/2021
14945 5695902 0,00 495,00 1.640.575,78 HB COMERCIO DE EMBALAGENS 0172/2021
14945 5695903 0,00 859,00 1.639.716,78 COINTER MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 1115/2020
14945 5695904 0,00 1.166,46 1.638.550,32 GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUICAO 0222/2021
14945 5695905 0,00 1.741,35 1.636.808,97 AMIL DESENTUPIDORA E DEDETIZADORA 0398/2021
14945 5695906 0,00 1.928,89 1.634.880,08 IBES INTERNATIONAL - GESTAO PARA EXCELENCIA 0425/2021
14945 5695907 0,00 3.862,84 1.631.017,24 GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUICAO 0223/2021
14945 5695908 0,00 7.565,00 1.623.452,24 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO 0650/2021
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Periodo: 01/02/2021 até 28/02/2021, Plano 0002, Moeda: 1, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 3903 1.1.1.02.0015 - BANCO CEF C/C 1073-5 - HGG Saldo Anterior: 10.141.658,76
Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padrdo
01/02/2021 14945 5695909 0,00 12.944,36 1.610.507,88 XANGAI CONSULTORIA IMOBILIARIA 454/2021
14945 5695910 0,00 17.319,34 1.593.188,54 RESIDUO ZERO AMBIENTAL 0405/2021
14945 5695911 0,00 2,30 1.593.186,24 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG REDEMOB CONSORCIO 01/02/2021
14945 5695912 0,00 22.953,40 1.570.232,84 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG REDEMOB CONSORCIO 01/02/2021
14945 5695913 0,00 374.698,16 1.195.534,68 FUNDACAO INSTITUTO DE PESQUISA E ESTUDO DE DIAGNOSTICO 0637/2021
14945 5695914 0,00 370.845,58 824.689,10 FUNDACAO INSTITUTO DE PESQUISA E ESTUDO DE DIAGNOSTICO 0640/2021
14945 5695915 0,00 442.596,45 382.092,65 FUNDACAO INSTITUTO DE PESQUISA E ESTUDO DE DIAGNOSTICO 0641/2021
14945 5695916 0,00 61,25 382.031,40 SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 0546/2021
14945 5695917 0,00 441,83 381.589,57 CARRION SILVA COMERCIAL 0545/2021
14945 5695918 0,00 600,00 380.989,57 VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 6166/2020
14945 5695919 0,00 795,00 380.194,57 UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS 0439/2021
14945 5695920 0,00 1.051,32 379.143,25 FARMATER MEDICAMENTOS 0343/2021
14945 5695921 0,00 1.750,00 377.393,25 BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL 0437/2021
14945 5695922 0,00 3.637,00 373.756,25 HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES 198/2021
02/02/2021 14563 5486124 0,00 14.350,62 359.405,63 CHEQUE COMPENSADO JOSE CLAUDIO PEREIRA CALDAS ROMERO-FOLHA 02/2021
14945 5695349 0,00 55,84 359.349,79 TARIFA BANCARIA
14945 5695923 0,00 41,80 359.307,99 JUROS R F ALVES - MENDMED 5220/2020
03/02/2021 14945 5695350 0,00 111.100,20 248.207,79 TRANSF A CSC - QUITACAO FOLHA 01/2021
14945 5695351 0,00 62,70 248.145,09 TARIFA BANCARIA
14945 5695352 0,00 3,49 248.141,60 TARIFA BANCARIA
14945 5695353 2.948.513,38 0,00 3.196.654,98 RESGATE AUTOMATICO DIARIO
14945 5695898 0,00 14.339,82 3.182.315,16  LIQUIDO DA FOLHA 01/2021 0730/2021 - JOSE CLAUDIO PEREIRA CALDAS ROMERO
14945 5695924 0,00 258,00 3.182.057,16 EDISPEL COMERCIO DE PAPEIS 0287/2021
14945 5695925 0,00 480,40 3.181.576,76  LIVRARIA E PAPELARIA R C 02563/2021
14945 5695926 0,00 574,38 3.181.002,38 AGENCIA BRASIL CENTRAL 497/2021
14945 5695927 0,00 850,00 3.180.152,38 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/02/2021
14945 5695928 0,00 850,00 3.179.302,38 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/02/2021
14945 5695929 0,00 1.062,00 3.178.240,38 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/02/2021
14945 5695930 0,00 1.200,00 3.177.040,38 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/02/2021
14945 5695931 0,00 1.274,00 3.175.766,38 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/02/2021

14945 5695932 0,00 1.698,00 3.174.068,38 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
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Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padrdo
03/02/2021
03/02/2021 14945 5695933 0,00 1.698,00 3.172.370,38 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/02/2021
14945 5695934 0,00 1.698,00 3.170.672,38 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/02/2021
14945 5695935 0,00 1.910,00 3.168.762,38 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/02/2021
14945 5695936 0,00 1.910,00 3.166.852,38 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/02/2021
14945 5695937 0,00 1.910,00 3.164.942,38 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/02/2021
14945 5695938 0,00 1.910,00 3.163.032,38 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/02/2021
14945 5695939 0,00 2.013,88 3.161.018,50 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/02/2021
14945 5695940 0,00 983,40 3.160.035,10 STARMED COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE TECIDOS 6215/2020
14945 5695941 0,00 1.502,00 3.158.533,10 CIRURGICA FERNANDES 0186/2021
14945 5695942 0,00 1.666,50 3.156.866,60 OMNI HOSPITALAR 0586/2021
14945 5695943 0,00 1.825,00 3.155.041,60 FACTORY MEDICAL 6044/2020
14945 5695944 0,00 1.896,62 3.153.144,98 GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUICAO 224/2021
14945 5695945 0,00 2.356.567,67 796.577,31 LIQUIDO DA FOLHA 01/2021 0730/2021
14945 5695946 0,00 2.880,27 793.697,04 LIQUIDO DA FOLHA 01/2021 0730/2021 - LEONARDO ARAUJO SANTANA
14945 5695947 0,00 2.714,23 790.982,81  LIQUIDO DA FOLHA 01/2021 0730/2021 - ADRIANA RODRIGUES MONTEIRO BORGES
14945 5695948 0,00 763,46 790.219,35 LIQUIDO DA FOLHA 01/2021 0730/2021 - VIVIANE RODRIGUES DOS SANTOS
14945 5695949 0,00 688,90 789.530,45 LIQUIDO DA FOLHA 01/2021 0730/2021 - PEDRO HENRIQUE ALVES SOARES
14945 5695950 0,00 2.837,61 786.692,84  LIQUIDO DA FOLHA 01/2021 0730/2021 - ELEILTON ALVES OLIVEIRA
14945 5695951 0,00 2.818,05 783.874,79  LIQUIDO DA FOLHA 01/2021 0730/2021 - EDNILVA DE SOUZA BATISTA ALVARES
14945 5695952 0,00 1.045,00 782.829,79  LIQUIDO DA FOLHA 01/2021 0730/2021 - PENSAO KARLA RESENDE
14945 5695953 0,00 1.900,00 780.929,79 LOKTAL MEDICAL ELECTRONICS INDUSTRIA E COMERCIO 227/2021
14945 5695954 0,00 2.190,25 778.739,54 SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 589/2021
14945 5695955 0,00 3.228,96 775.510,58 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES 0542/2021
14945 5695956 0,00 3.500,00 772.010,58 STANDARD TECNOLOGY, CALIBRACOES INDUSTRIAIS 590/2021
14945 5695957 0,00 6.081,83 765.928,75 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG NAO USAR ESTE CODIGO 03/02/2021
14945 5695958 0,00 6.081,83 759.846,92 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG NAO USAR ESTE CODIGO 03/02/2021
14945 5695959 0,00 6.658,88 753.188,04 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG NAO USAR ESTE CODIGO 03/02/2021
14945 5695960 0,00 6.658,88 746.529,16 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG NAO USAR ESTE CODIGO 03/02/2021

14945 5695961 0,00 6.658,88 739.870,28 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG NAO USAR ESTE CODIGO 03/02/2021
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Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padrdo
03/02/2021 14945 5695962 0,00 7.001,72 732.868,56 ATHOS ASSISTENCIA TECNICA HOSPITALAR 471/2021
14945 5695963 0,00 7.858,25 725.010,31 MAIS SABOR GESTAO EM ALIMENTACAO 365/2021
14945 5695964 0,00 9.240,00 715.770,31 CONTATTI COMERCIO E REPRESENTACOES 179/2021
14945 5695965 0,00 9.869,72 705.900,59 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES 229/2021
14945 5695966 0,00 131.930,00 573.970,59 P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS 211/2021
14945 5695967 0,00 189.711,93 384.258,66 COOPANEST - COOPERATIVA DOS MEDICOS 483/2021
14945 5695968 0,00 355.205,49 29.053,17 MAIS SABOR GESTAO EM ALIMENTACAO 365/2021
14945 5695969 0,00 391,85 28.661,32 HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES 674/2021
14945 5695970 0,00 143,75 28.517,57 HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS 672/2021
14945 5695971 0,00 242,50 28.275,07 HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES 468/2021
14945 5695972 0,00 84,24 28.190,83 LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR 675/2021
14945 5695973 0,00 513,60 27.677,23 CM HOSPITALAR 436/2021
14945 5695974 0,00 532,00 27.145,23 CLINMED - INDUSTRIA E COMERCIO 605/2021
14945 5695975 0,00 725,00 26.420,23 INNOVA SURGICAL PRODUTOS HOSPITALARES 543/2021
14945 5695976 0,00 800,00 25.620,23 INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS 435/2021
14945 5695977 0,00 820,80 24.799,43 SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 673/2021
14945 5695978 0,00 1.450,00 23.349,43 INNOVA SURGICAL PRODUTOS HOSPITALARES 625/2021
14945 5695979 0,00 2.694,31 20.655,12 CIRURGICA FERNANDES 492/2021
14945 5695980 0,00 3.958,00 16.697,12 TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 493/2021
14945 5695981 0,00 4.279,50 12.417,62 BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD 587/2021
14945 5695982 0,00 6.699,00 5.718,62 BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES 645/2021
14945 5695983 0,00 11.572,00 -5.853,38 IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS 364/2021
14945 5695984 0,00 2.531,24 -8.384,62  FERIAS 02/2021 567/2021 - POLIANY KASSIA MORAES
14945 5695985 0,00 3.239,27 -11.623,89  FERIAS 02/2021 567/2021 - FABIO VEIGA LARA
14945 5695986 0,00 2.715,93 -14.339,82 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG ACORDO JUDICIAL - GUILHERME HENRIQUE
594/2021
04/02/2021 14945 5695354 0,00 80,27 -14.420,09 TARIFA BANCARIA
14945 5695355 0,00 694,98 -15.115,07  TARIFA BANCARIA
14945 5695356 3.089,74 0,00 -12.025,33 RESGATE AUTOMATCO DIARIO
14945 5695987 0,00 2.314,49 -14.339,82  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 720/2021
05/02/2021 14945 5695357 0,00 13.048,48 -27.388,30 TRANSF A CSC - QUITACAO FGTS 01/2021
14945 5695358 0,00 1.153,59 -28.541,89 TRANSF A CSC - PGTO REDEMOB CONSORCIO
14945 5695359 0,00 6.607,95 -35.149,84  TRANSF AO TCT - PROPORCIONAL FGTS 01/2021

14945 5695360 312.920,33 0,00 277.770,49 RESGATE AUTOMATICO DIARIO
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Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padrdo
05/02/2021 14945 5695420 2.000,00 0,00 279.770,49 TRANSF P/ CC HGG - DESPESAS PEQ VULTO FORMATURA
14945 5695988 0,00 2,60 279.767,89  ISSQN NF 162 SANTIAGO & SOUZA 5261/2020
14945 5695989 0,00 1,50 279.766,39  ISSON - NF 165 SANTAGO & SOUZA 5915/2020
14945 5695990 0,00 4,00 279.762,39  ISSQN - NF 800 MARINEIDE 5915/2020
14945 5695991 0,00 4,20 279.758,19  ISSQN NF 88 HYAGO CHRISTIANNO MARTINS 5891/2019
14945 5695992 0,00 6,20 279.751,99 ISSQN - NF 17877 RADIBRA 5165/2020
14945 5695993 0,00 7,00 279.744,99  ISSQN - NF 2148 LAVA JATO SASSA 217/2021
14945 5695994 0,00 7,50 279.737,49 ISSON - NF 8886 SIMPLYFIX 2863/2020
14945 5695995 0,00 7,75 279.729,74  ISSON - NF 17876 RADIBRA 5165/2020
14945 5695996 0,00 7,80 279.721,94  ISSQN - NF 1803 PASSEIO 5419/2020
14945 5695997 0,00 8,42 279.713,52  ISSQN - NF 9147 SIMPLYFIX 6115/2020
14945 5695998 0,00 8,50 279.705,02 ISSON - NF 313 NATANAEL LUIS 5915/2020
14945 5695999 0,00 9,90 279.695,12  ISSQN - NF 5153 PHOTUS 6405/2020
14945 5696000 0,00 10,21 279.684,91 ISSON - NF 7585 GILDASIO 5615/2020
14945 5696001 0,00 10,72 279.674,19 ISSON - RPA JADE LOPES 276/2021
14945 5696002 0,00 11,28 279.662,91 ISSON - NF 9146 SIMPLYFIX 6115/2020
14945 5696003 0,00 17,33 279.645,58 ISSQON - NF 17930 RADIBRA 5880/2020
14945 5696004 0,00 19,07 279.626,51 ISSQN - NF 17958 RADIBRA 5880/2020
14945 5696005 0,00 22,61 279.603,90 ISSQN - NF 2824 COMUN VISUAL 6205/2020
14945 5696006 0,00 24,02 279.579,88 ISSOQN - NF 3485 S.J. CANEDO 5457/2020
14945 5696007 0,00 26,80 279.553,08 ISSON - RPA ALEXANDRE PONTES 277/2021
14945 5696008 0,00 33,98 279.519,10 ISSQN - NF 2468 R F ALVES 5220/2020
14945 5696009 0,00 35,05 279.484,05 ISSQN - NF 1930 CASA JARDIM 182/2021
14945 5696010 0,00 38,03 279.446,02  ISSQN - NF 5029 GARFILM 6442/2020
14945 5696011 0,00 49,55 279.396,47 ISSON - NF 15935 ARQUIVO OFF 55/2021
14945 5696012 0,00 91,65 279.304,82  ISSON - NF 12913 AMIL 5955/2020
14945 5696013 0,00 97,64 279.207,18 ISSON - NF 2312 WANDERSON FERNANDO 6428/2020
14945 5696014 0,00 106,75 279.100,43 ISSQON - NF 9328 DUTOS 225/2021
14945 5696015 0,00 121,92 278.978,51  ISSQN - NF 3598 MARCIANO VIERA 361/2021
14945 5696016 0,00 132,00 278.846,51 ISSQN - NF 3484 S.J. CANEDO 4614/2020
14945 5696017 0,00 168,50 278.678,01 ISSQN - NF 468 BURITI SERVICOS 168/2021
14945 5696018 0,00 182,00 278.496,01 ISSON - NF 2566 BR GAAP 219/2021
14945 5696019 0,00 216,00 278.280,01 ISSON - NF 8612 MODULO 455/2021

14945 5696020 0,00 226,35 278.053,66  ISSQN - NF 541 TESLA 248/2021
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Valor Crédito

Saldo Anterior: 10.141.658,76

Saldo Histérico Padrao

Data Lote Lang. Valor Débito
05/02/2021 14945 5696021 0,00
14945 5696022 0,00
14945 5696023 0,00
14945 5696024 0,00
14945 5696025 0,00
14945 5696026 0,00
14945 5696027 0,00
14945 5696028 0,00
14945 5696029 0,00
14945 5696030 0,00
14945 5696031 0,00
14945 5696032 0,00
14945 5696033 0,00
14945 5696162 0,00
08/02/2021 14945 5695361 0,00
14945 5695362 1.480,00
14945 5695363 5.014,84
14945 5695364 8.060,42
14945 5695365 0,00
14945 5695366 0,00
14945 5695367 0,00
14945 5695368 761.927,41
14945 5695426 0,00
14945 5695891 0,00
14945 5696034 0,00
14945 5696035 0,00
14945 5696036 0,00
14945 5696163 0,00
14945 5696164 0,00
14945 5696165 0,00
14945 5696166 0,00
14945 5696167 0,00
14945 5696168 0,00

14945 5696169 0,00

308,42
308,73
490,00
642,39
849,56
1.763,04
5.960,54
6.375,00
22.764,50
190,75
250.735,75
1,05

3,75
2.000,00
1.480,00
0,00

0,00

0,00
27.625,59
899,97
3,49

0,00
209.999,99
30.018,84
72.452,35
61,38
3.896,00
150,00
1.450,00
12.600,00
2.487,18
2.863,65
6.081,83
6.081,83

277.745,24
277.436,51
276.946,51
276.304,12
275.454,56
273.691,52
267.730,98
261.355,98
238.591,48
238.400,73
-12.335,02
-12.336,07
-12.339,82
-14.339,82
-15.819,82
-14.339,82

-9.324,98

-1.264,56
-28.890,15
-29.790,12
-29.793,61
732.133,80
522.133,81
492.114,97
419.662,62
419.601,24
415.705,24
415.555,24
414.105,24
401.505,24
399.018,06
396.154,41
390.072,58
383.990,75

ISSQN - NF 51 ECOSENSE 298/2021

ISSQN - NF 15934 ARQUIVO OFF 87/2021

ISSQN - NF 586 BS SERVICOS 266/2021

ISSQN - NF 2835 SUPORTE SISTEMAS 6443/2020

ISSQN - NF 246 ANDRE ROSSO 153/2021

ISSQN - NF 235 GBM 6462/2020

ISSQN - NF 29 BIOMEGA 6326/2020

ISSQN - NF 959 BURITI 167/2021

ISSQN - NF 12065 INTERATIVA 122/2021

ISSQN - NF 2448 CONSULCAMP 112/2020

FGTS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 01/2021 830/21

ISSQN - NF 2847 SUPORTE 6443/2020

ISSQN - NF 24916 CLIMEST 429/2021

TED - ALESSANDRO PURCINO ANDRADE - 0739/2021
COCOVIDA INDUSTRIA NF 7281

ESTORNO COCOVIDA INDUSTRIA NF 7281

TRANSF TCT P/ HGG - RATEIO 12/2020

TRANSF HEM P/ HGG - RATEIO 12/2020

TRANSF HGG P/ TCT - RATEIO 12/2020

TRANSF HGG P/ R.P. - RATEIO 12/2020

TARIFA BANCARIA

RESGATE AUTOMATICO DIARIO

TRANSF REF PGTO RAIO X SIEMENS HEALTHCARE NF12205
REF PAGTO BORDERO BOLETO N? 764 C/C N? 57
PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG GBM MULT SERV
IRRF - NF 2707 CONSULCAMP 0698/2021

PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C HGG DINAMICA MEDI
TED - PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - 2635
TED - INNOVA SURGICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -
TED - HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES L
TED - GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUICAO LTDA - 1
TED - GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUICAO LTDA - 1
TED - NAO USAR ESTE CODIGO - 45852

TED - NAO USAR ESTE CODIGO - 45851
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08/02/2021 14945 5696170 0,00 1.800,00 382.190,75 TED - ALESSANDRO PURCINO ANDRADE - 740/21
14945 5696171 0,00 1.062,00 381.128,75 TED - DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - 45845
14945 5696172 0,00 1.274,00 379.854,75 TED - DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - 45846
14945 5696173 0,00 1.274,00 378.580,75 TED - DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - 45844
14945 5696174 0,00 1.698,00 376.882,75 TED - DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - 45847
14945 5696175 0,00 1.725,00 375.157,75 TED - DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - 45850
14945 5696176 0,00 1.910,00 373.247,75 TED - DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - 45843
14945 5696177 0,00 2.013,88 371.233,87 TED - DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - 45849
14945 5696178 0,00 2.990,00 368.243,87 TED - ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI - 11
14945 5696179 0,00 610,50 367.633,37 TED - VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI
14945 5696180 0,00 904,40 366.728,97 TED - HOSP LIGHT MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICO
14945 5696181 0,00 136.731,50 229.997,47 TED - BIOMEGA MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA - 30
14945 5696182 0,00 209.999,99 19.997,48 TED - SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICOS LTDA. - 1979
14945 5696183 0,00 1.997,30 18.000,18 TED - BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 331772
14945 5696184 0,00 32.340,00 -14.339,82 TED - PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - 2641
09/02/2021 14945 5695370 0,00 419.999,98 -434.339,80  APLICACAO FIC GIRO
14945 5695371 0,00 55,84 -434.395,64 TARIFA BANCARIA
14945 5695372 55,84 0,00 -434.339,80 RESGATE AUTOMATICO DIARIO
14945 5695419 419.999,98 0,00 -14.339,82  TRANSF INVEST P/ CC - NF 12205 SIEMENS
10/02/2021 14945 5695374 0,00 12.960,00 -27.299,82 CRISTAL PHARMA NF 193257
14945 5695375 12.960,00 0,00 -14.339,82 ESTORNO CRISTAL PHARMA NF 193257
14945 5695376 243.685,76 0,00 229.345,94 RESGATE AUTOMATICO DIARIO
14945 5695421 14.051,15 0,00 243.397,09 TRANSF F.RESC P/ CC- RESC CARLA CRISTINA DOTI DO C
14945 5695422 7.657,10 0,00 251.054,19 TRANSF F.RESC P/ CC- RESC LORENA DE SOUSA RIBEIRO
14945 5695892 0,00 60.266,38 190.787,81 REF PAGTO BORDERO BOLETO N? 762 C/C N? 57
14945 5696037 0,00 4.515,52 186.272,29 FGTS CARLA CRISTINA DOTI DO CARMO FRANCA 0884/2021
14945 5696038 0,00 2.686,53 183.585,76 FGTS LORENA DE SOUSA RIBEIRO 0885/2021
14945 5696039 0,00 796,61 182.789,15 Ol MOVEL 0685/2021
14945 5696040 0,00 804,60 181.984,55 MENSALIDADE ASSISTENCIAL - SIENF - 01/2021 0830/2021
14945 5696041 0,00 4.970,57 177.013,98 RESC LORENA DE SOUSA RIBEIRO 0885/2021
